

THE KOLHAPUR STEEL LIMITED

A Kirloskar Group Company

Registered Office : Pune -Bangalore Highway,
Shiroli (Pulachi), Taluka-Hatkanangale, Kolhapur-416 122
CIN : U27106MH1965PLC013212

Enriching Lives

**Revised Notice of Annual General Meeting (AGM)
and E-voting information of The Kolhapur Steel Limited
published on June 20, 2017**

- Annual General Meeting of 'The Kolhapur Steel Limited' will be held on Saturday, the 22nd day of July 2017 at 11:00 a.m. instead of Thursday 13th July 2017 at the registered office of the Company.
- The Cut-off date for exercising the right to vote by electronic means through remote e-voting by the Members holding shares in demat / physical form has been revised to July 15, 2017.
- Remote e-voting period shall commence on Wednesday, July 19, 2017 at 9.00 a.m. and end on Friday, July 21, 2017 at 5.00 p.m. Remote e-voting shall not be allowed beyond Friday, July 21, 2017 at 5.00 p.m.

By the order of the Board of Directors
For **THE KOLHAPUR STEEL LIMITED**Place : Kolhapur
Date : June 30, 2017Sd/-
Siddhesh Mandke
Company Secretary• Tel: +91(230) 2468 061/2/3
• Email: info@kolhapursteel.com • Website: www.kolhapursteel.com**लोकसत्ता**

WWW.LOKSATTA.COM

पुणे, शनिवार, १ जुलै २०१७

दि कोल्हापूर स्टील लिमिटेड

किर्लोस्कर ग्रुप कंपनी

नोंदणीकृत कार्यालय : पुणे-बंगलोर हायवे, शिरोली (पुलाची),
तालुका : हातकणंगले, जिल्हा : कोल्हापूर ४१६ १२२
सीआयएन: U27106MH1965PLC013212

Enriching Lives

**दि. २० जून २०१७ रोजी दिलेल्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि
इ-मतदाना संदर्भात दिलेल्या नोटीस बाबत सुधारित नोटीस**

- असे सूचित करण्यात येते की, दि कोल्हापूर स्टील लिमिटेडची वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) गुरुवार १३ जुलै २०१७ च्या ऐवजी शनिवार २२ जुलै २०१७ रोजी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात होणार आहे.
- १५ जुलै २०१७ या कट-ऑफ तारखे रोजी डिमेंट स्वरूपात अथवा फिजीकल स्वरूपात समभाग असलेले सभासद दूरस्थ इ-मतदानाद्वारे मत देण्यासाठी पात्र राहतील.
- दूरस्थ इ-मतदानाचा कालावधी बुधवार दि. १९ जुलै २०१७ रोजी सकाळी ९ वा. सुरु होऊन शुक्रवार दि. २१ जुलै २०१७ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजता संपत आहे. शुक्रवार दि. २१ जुलै २०१७ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजल्यानंतर दूरस्थ इ-मतदानातून मतदान करण्यास अनुमती दिली जाणार नाही.

संचालक मंडळाच्या आदेशावरून
दि कोल्हापूर स्टील लिमिटेड करितास्थळ : कोल्हापूर
दिनांक : ३० जून, २०१७सही/-
सिद्धेश मांडके
कंपनी सचिव

या सूचनेचा इंग्रजी मसुदा ग्राह्य धरण्यात येईल.

• दूरध्वनी: +९१ २३० २४६८०६१/६२/६३
• ईमेल: info@kolhapursteel.com • संकेत स्थळ: www.kolhapursteel.com